

**JADOUBE GLOBAL  
HOLDING ApS**

**Serinedalen 75**

**8340 Malling**

**CVR-nr. 39 38 12 49**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. december 2023

---

Henrik Schorling Overgård  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

#### **JADOUBE GLOBAL HOLDING ApS**

Serinedalen 75

8340 Malling

CVR-nr.: 39 38 12 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Malling

### Direktion

Henrik Schorling Overgård

### Revisor

REVISION KJÆR

Registreret revisionsanpartsselskab

Vestergade 12

7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at eje kapitalandele i kapitalselskaber samt investeringsvirksomhed i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2022/2023 er selskabets 5. regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. 552.293, hvilket anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.215.881 og en egenkapital på kr. 3.200.382.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024**

Selskabet forventer en positiv indtjening i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.865</b>	<b>-4.704</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.865</b>	<b>-4.704</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		544.727	959.279
Finansielle indtægter		17.057	536.617
Finansielle omkostninger		<u>-3.228</u>	<u>-29.190</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>554.691</b>	<b>1.462.002</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-2.398</u>	<u>690</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>552.293</u></b>	<b><u>1.462.692</u></b>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Ekstraordinært udbytte		291.000	410.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		64.727	136.569
Overført resultat		<u>137.666</u>	<u>858.923</u>
		<b><u>552.293</u></b>	<b><u>1.462.692</u></b>

Der er den 23. august 2023 udloddet ekstraordinært udbytte med kr. 175.000.

## Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		354.848	290.121
Andre værdipapirer og kapitalandele		225.000	400.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>579.848</u></b>	<b><u>690.121</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>579.848</u></b>	<b><u>690.121</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.209.216	1.139.306
Andre tilgodehavender		112.691	117.500
Selskabsskat		77.747	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.399.654</u></b>	<b><u>1.256.806</u></b>
Værdipapirer		45.636	41.569
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>45.636</u></b>	<b><u>41.569</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.190.743</u></b>	<b><u>1.051.821</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.636.033</u></b>	<b><u>2.350.196</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.215.881</u></b>	<b><u>3.040.317</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/2023 DKK	2021/2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		314.848	250.121
Overført resultat		2.786.634	2.648.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>3.200.382</b>	<b>2.996.289</b>
Selskabsskat		0	35.156
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>35.156</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.100	3.099
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.773
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.250	0
Anden gæld		149	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.499</b>	<b>8.872</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.499</b>	<b>44.028</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.215.881</b>	<b>3.040.317</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordi- nært udb ytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	250.121	2.648.968	57.200	0	2.996.289
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-291.000	-348.200
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	291.000	291.000
Årets resultat	0	0	137.666	58.900	0	196.566
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	64.727	0	0	0	64.727
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>314.848</b>	<b>2.786.634</b>	<b>58.900</b>	<b>0</b>	<b>3.200.382</b>

## Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.398	-748
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>58</u>
	<u><b>2.398</b></u>	<u><b>-690</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for tilknyttet selskabs trækingsrettighed i pengeinstitut.